

Comune di Santo Stefano Quisquina
Provincia di Agrigento

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA MESSA A NORMA E RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE, NELL'AMBITO DELL'AFFIDAMENTO IN P.P.P. DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO PER 14 ANNI ALLA SOCIETA' RIESCO SRL AI SENSI DELL'ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS N° 50/2016 E S.M.I.

COMMITTENTE: Comune di Santo Stefano Quisquina

IMPRESA: RiESCO srl – Via Oberdan, 17 - Grosseto

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 2 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Angelo Lupo

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CI - N.P. 3 28/12/2022	Fornitura e posa in opera di ARMATURA STRADALE modello Energy UNO marca CREE completo di driver dimmerabile. Durata: L97B10@100.000 h; grado di protezione IP66; con flusso luminoso fino a 7000 lm. Colore argento SOMMANO cadauno	1	2	775,0000		446,100	345'727,50	
2 CI4 28/12/2022	Fornitura e posa in opera di apparecchio CREE CIRCULAR SUSPENDED input power B con Dynadimmer colore nero SOMMANO cadauno	1	2	38,0000		539,000	20'482,00	
3 CI5 28/12/2022	Fornitura e posa in opera di apparecchio CREE RKT input power B con Dynadimmer colore bianco SOMMANO cadauno	1	2	106,0000		284,000	30'104,00	
4 CI6 28/12/2022	Fornitura e posa in opera di apparecchio CREE ARTISTIC input power B colore nero SOMMANO cadauno	1	2	27,0000		482,000	13'014,00	
5 CI7 28/12/2022	Fornitura e posa in opera di apparecchio CREE CFL small input power A colore nero SOMMANO cadauno	1	2	18,0000		170,000	3'060,00	
6 CI10 28/12/2022	Smaltimento di corpi illuminanti rimossi SOMMANO cadauno	1	2	1'007,0000		5,510	5'548,57	
7 CI - N.P.1 28/12/2022	Sovrapprezzo per installazione di Corpi illuminanti sotto tensione SOMMANO cadauno	1	2	460,0000		8,400	3'864,00	
8 S1 28/12/2022	Rimozione e smaltimento di sbracci esistenti con o senza corpo illuminante. SOMMANO cadauno	1	2	17,0000		52,490	892,33	
9 S - N.P. 3 28/12/2022	Rimozione e smaltimento plafoniera in tesata dismessa. SOMMANO cadauno	1	3	7,0000		66,150	463,05	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						423'155,45	
	T O T A L E euro						423'155,45	
	Santo Stefano Quisquina, 28/12/2022							
	L'Impresa RiESCo srl							
	Il Direttore dei Lavori Ing. Roberto Lazzara							
	In data ___/___/___ e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. ___ per un importo di euro							0,00
	Il Direttore dei Lavori Ing. Roberto Lazzara							
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E						423'155,45	